[image: image1.png]

[image: image2.jpg]1L
-

Y

ВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Р Е Ш Е Н И Е

I созыв

Сессия №86
22.02.2019                            г. Евпатория                                          №1-86/10

О  даче  согласия  на прием в муниципальную
собственность  муниципального  образования
городской округ Евпатория Республики Крым                                                                                             имущества,  сборника  «Вестник  архивистов

Крыма» 1, 2 выпусков,  из государственной
собственности  Республики  Крым
           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014  № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, на основании письма Государственного комитета по делам архивов  Республики Крым от 19.12.2018 № 01-23/1073 и от 11.01.2019 № 01-23/1073/2 о передаче имущества, -
городской совет РЕШИЛ:
           1. Дать согласие на прием в собственность муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым из государственной собственности Республики Крым имущества, сборника «Вестник архивистов Крыма» 1 выпуск в количестве 1 шт., и                 сборника «Вестник архивистов Крыма» 2 выпуск в количестве 1 шт.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит                    обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в
разделе: муниципальные  образования,  подраздел  –  Евпатория, а  так  же  на официальном
на официальном сайте муниципального образования городской округ  Евпатория Республики
Крым  – http://my-evp.ru в разделе Документы, подраздел - Документы городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации города Евпатории Республики Крым Филонова А.В.
Председатель
Евпаторийского городского совета                                                          О.В. Харитоненко